
Nesodden Diskgolfklubb – Årsberetning 2025 

Styret: 

Styrets sammensetning denne perioden har vært: Barry Smith (leder), Kristoffer Bøhn, David 

Gabrielsen, Ståle Kofoed, Jørgen Olsen, Yngve Solberg, Helge Iversen, og Morten Andre Johansen. 

Ordinært årsmøte ble avholdt 26. mars 2025 og hadde 7 deltakere. Det har vært avholdt fem 

styremøter i 2025, tre på våren og to på høsten. Styret har ellers holdt løpende kontakt gjennom 

Messenger.  

Valgkomite: Kenneth Andersen og Martin Aleksander Skjær 

Medlemmer: 40 personer har betalt kontingent for 2025. Kontingenten har vært på 200 kroner for 

seniorer og 100 kroner for juniorer (18 år og under).  

Drift og vedlikehold på banen på Skoklefall: 

Det ble ikke gjort noen større endringer på banen i 2025, men det ble gjennomført løpende 

vedlikehold og arrangert dugnad i forkant av klubbmesterskapet og Nesodden Open.  

Det har i 2025 blitt utarbeidet en plan for fremtidig endringer av noen av hullene på banen. Dette 

arbeidet vil bli påbegynt i 2026 og ledet av Helge Iversen, med støtte fra styret. 

Lost disk-kassen har vært skjøttet hele året. Ansvarlig for Lost disk har vært Helge Iversen. 

Konkurranser og turneringer:  

Klubben arrangerte to turneringer i 2025. Klubbmesterskap 30. august og Nesodden Open 20. 

september 2025. Til klubbmesterskapet var det 25 antall deltakere, og det ble spilt over to runder på 

Skoklefall og Alværn. Nesodden Open hadde 46 deltakere, det ble spilt to runder på Skoklefall og 

konkurransen var PDGA-C sertifisert.  

Ukesgolf er arrangert gjennom hele året, uten værforbehold. Ukesgolfen spilles onsdager i 

sommerhalvåret og søndager i vinterhalvåret. Det har vært to ukesgolfer i perioder, og vi har alternert 

mellom Skoklefall og Alværn 

Klubbtur: Årets klubbtur gikk som i 2024 til Ale og Uspastorp i Sverige. Datoene var fra 9. mai til 11. 

mai 2025, og det var 14 deltakere. 

Øvrig styrearbeid: 

●​ Utarbeidet plan for endringer for Skoklefallbanen. 

●​ Jobbet aktivt med å få på plass flere medlemsfordeler. 

●​ Jobbet med å få på plass klubbtøy som vil bli lansert i 2026 

●​ Søkt flere stiftelser for å få støtte til å lage en større Junior satsing i klubben. Dessverre ble 

ikke dette innvilget i 2025. 

●​ Nettside: Klubbens nettside ndgk.no har kun vært brukt til sakspapirer til årsmøtet. 

●​ Sosiale medier: Klubben har to grupper på Facebook, en for klubben og en for banen på 

Skoklefall. Det har vært moderat aktivitet i gruppene.  

●​ Barry representerte klubben på Berger dagene i regi av Sunnaas sykehus 4. Juni på 

Bergerbanen. 

Styret i Nesodden Diskgolfklubb 

http://ndgk.no

